

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงหมู ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงหมู (จำนวน ๒ สาย) สายที่ ๑ ทางเข้าบ้านนายเดชะ วรปัสสุ ขนาดความกว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๕ ตร.ม. สายที่ ๒ สามัคคีสุขสันต์ - ถนน ขายทุ่ง ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔๔,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา ๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา ๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวสุภาพร อ่อนคำ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๖.๒ นางชนวนพิศ สูงเทิง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
๖.๓ นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 10 บ้านดงหมู ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 ทางเข้าบ้านนายเดชะ วรปัสสุ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135 ตร.ม.

สายที่ 2 สามัคคีสุขสันต์ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สายที่ 1								
1	งานขุดดินและปรับพื้น	135	ตร.ม			2.00	270.00	270.00	กองช่าง
2	งานทรายรองพื้น	7	ลบ.ม	205.61	1439.27	-	-	1,439.27	ราคา พณ.
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	20.50	ลบ.ม	1,869.16	38,317.78	306.00	6,273.00	44,590.78	ราคา พณ.
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	135	ตร.ม	25.00	3,375.00	5.00	675.00	4,050.00	กองช่าง
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก RB Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	45	ท่อน	10.33	464.85			464.85	ราคา พณ.
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	135	ตร.ม	20.00	2,700.00			2,700.00	กองช่าง
7	งานลูกตั้ง	5	ลบ.ม	107.00	535.00	20.00	100.00	635.00	กองช่าง
	สายที่ 2								
1	งานขุดดินและปรับพื้น	140	ตร.ม			2.00	280.00	280.00	กองช่าง
2	งานทรายรองพื้น	7	ลบ.ม	205.61	1439.27	-	-	1,439.27	ราคา พณ.
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	21	ลบ.ม	1,869.16	39,252.36	306.00	6,426.00	45,678.36	ราคา พณ.
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	140	ตร.ม	25.00	3,500.00	5.00	700.00	4,200.00	กองช่าง
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก RB Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	120	ท่อน	10.33	1,239.60			1,239.60	ราคา พณ.
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	140	ตร.ม	20.00	2,800.00			2,800.00	กองช่าง
7	งานลูกตั้ง	5	ลบ.ม	107.00	535.00	20.00	100.00	635.00	กองช่าง
หมายเหตุ : ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีตขนาด 15x15x15 ซม.ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก						งานต้นทุน	ยอดรวม	110,422.13	
						Factor F		1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		144,365.89	
						ปรับยอดเงิน		144,000.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)	

หมายเหตุ : ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีตขนาด 15x15x15 ซม.ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ตามคำสั่งที่ 183/2561 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุภาพร อ่อนคำ)

(นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

เจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 10 บ้านดงหมู ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 ทางเข้าบ้านนายเคซอ วรปัสสุ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135 ตร.ม.

สายที่ 2 ทางออกสู่อุบลรัตน์ - ถนนนายทุ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
สายที่ 1									
1	งานขุดดินและปรับพื้น	135	ตร.ม			2.00	270.00	270.00	
2	งานทรายรองพื้น	7	ลบ.ม.	205.61	1,439.27		0.00	1,439.27	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	20.5	ลบ.ม	1,962.62	40,233.71	306.00	6,273.00	46,506.71	
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	135	ตร.ม	25.00	3,375.00	5.00	675.00	4,050.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก หนา 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	45	ท่อน	15.00	675.00			675.00	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	135	ตร.ม	20.00	2,700.00			2,700.00	
7	งานลูกเรือ	5	ลบ.ม.	107.00	535.00	20.00	100.00	635.00	
สายที่ 2									
1	งานขุดดินและปรับพื้น	140	ตร.ม			2.00	280.00	280.00	
2	งานทรายรองพื้น	7	ลบ.ม.	205.61	1,439.27		0.00	1,439.27	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	21	ลบ.ม	1,962.62	41,215.02	306.00	6,426.00	47,641.02	
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	140	ตร.ม	25.00	3,500.00	5.00	700.00	4,200.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก หนา 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	120	ท่อน	15.00	1,800.00			1,800.00	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	140	ตร.ม	20.00	2,800.00			2,800.00	
7	งานวางท่อขนาด 0.30 x 1.00 ม.	5	ท่อน	233.64	1,168.20	200.00	1,000.00	2,168.20	
งานต้นทุน						ยอดรวม		116,604.47	
Factor F								1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								152,448.68	
ปรับยอดเงิน								150,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

กรณีสืบ

.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นาย)ชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

(ผู้ก หน่วยงานท้องถิ่น)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บริเวณ บ้านคลองใหญ่ หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน สายที่ 1 ทางเข้าบ้านนายเดช วัสดุ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135 ตร.ม.

สายที่ 2 สายวัดศิขรสันต์ ถนนชายทุ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	116,604.47	1.3074	152,448.68	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			152,448.68	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			150,000.00	
	จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อสำรวจ/ประมาณราคา

(นายชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง